

ZBR	Urząd Gminy Osieczna 8654/2023	SEK
SEKR	07. WRZ. 2023	BR
SKR	UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO	HEC

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Osieczna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób: Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219).

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie "KOLORY" Numer KRS: 0000348075, Adres: 64-100 Leszno, ul.: Zamenhofa 48, Adres strony: www.hospicjum-kolory.pl Email: biuro@hospicjum-kolory.pl, Tel.: 530 426 418	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Imię i nazwisko: Joanna Ossowska, Email: biuro@hospicjum-kolory.pl, Tel. 530 426 418

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	KOLORY w życiu pacjentów z gminy Osieczna.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2023	Data zakończenia	30.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Program „KOLORY w życiu pacjentów z gminy Osieczna” zakłada poprawę sytuacji niskiej dostępności usług paliatywo-hospicyjnych. Zadaniem projektu jest zapewnienie opieki przez interdyscyplinarny zespół nad osobami cierpiącymi na postępujące, przewlekłe i nieuleczalne choroby śmiertelne i ich rodzinami w okresie od 1 października 2023 roku do 30 grudnia 2023 roku.</p> <p>Rezultatem wprowadzenia programu będzie zapewnienie paliatywnie chorym i ich rodzinom/opiekunom wsparcia zgodnego z ich potrzebami:</p> <ul style="list-style-type: none"> realizacja 180 osobodni opieki lekarskiej i 180 osobodni opieki pielęgniarstwa, 2 konsultacje psychologa i 4 konsultacje rehabilitanta; objęcie opieką jednoczesową co najmniej 2 chorych wraz z opiekunami (przy założeniu, że będą pod opieką przez cały okres trwania projektu) lub więcej chorych - w zależności od czasu przeżycia chorego. <p>Pacjent w opiece ciągłej oznacza, że w momencie zaprzestania opieki nad jednym pacjentem pozyskujemy na jego miejsce kolejnego chorego. Pozyskanie pacjenta następuje na podstawie wstępnych kwalifikacji z placówki ochrony zdrowia - tj. lekarza rodzinnego, poradni onkologicznej lub oddziału szpitalnego. Kwalifikacja pacjentów do zadania</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

będzie się odbywała na podstawie zgłoszeń telefonicznych. Zakończenie opieki nad pacjentem następuje w razie polepszenia stanu ogólnego pacjenta, który pozwala na dalszą opiekę tylko i wyłącznie lekarza rodzinnego lub śmierci pacjenta jako naturalnego zakończenia przewlekłej choroby.

Opieka ta jest ukierunkowana na poprawę jakości życia, ma na celu zapobieganie bólowi i innym objawom somatycznym oraz ich uśmierzenie, łagodzenie cierpień psychicznych, duchowych i socjalnych.

Program ten obejmie osoby przewlekle somatycznie chore przede wszystkim na chorobę nowotworową i ich rodziny mieszkające na terenie gminy Osieczna. Będą to kobiety i mężczyźni powyżej 18 roku życia. Wszystkie świadczenia będą bezpłatne dla chorych i ich rodzin.

Opieka Hospicjum Domowego "KOLORY" odbywa się w miejscu zamieszkania pacjenta.

W ramach projektu zamierzamy kupić drobny sprzęt medyczny wykorzystywany przez pielęgniarki, lekarza oraz pacjenta. Będą to między innymi:

- sprzęt jednorazowy (plastry, gaziki, igły do przetoczeń, igły do portów, igły do iniekcji, przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą, zgłębniki, rękawiczki, strzykawki, maski, fartuchy).
- akcesoria do koncentratorów tlenu (wąsy tlenowe, maski do tlenoterapii);
- cewniki, worki na mocz;
- środki do dezynfekcji powierzchni, rąk oraz narzędzi;
- środki do pielęgnacji przeciwoleżynowej;
- sprzęt medyczny (ciśnieniomierz, termometr, materac przeciwoleżynowy – w zależności od bieżących potrzeb).

Projekt obejmuje obsługę administracyjną projektu i zarządzanie projektem, w tym:

- koordynację administracyjną i organizacyjną projektu;
- promocję działań projektowych;
- nadzór nad właściwą i terminową realizacją zadań, zgodnie z harmonogramem projektu;
- bieżące rozliczanie finansowe projektu, w tym monitorowanie ponoszonych wydatków.

Za zadanie odpowiedzialny będzie specjalista ds. administracyjnych w ramach umowy wolontariackiej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zrealizowanych osobodni lekarzy	100% (180 osobodni)	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu
Liczba zrealizowanych osobodni pielęgniarek	100% (180 osobodni)	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu
Liczba zrealizowanych konsultacji rehabilitanta	100 % (4 konsultacje rehabilitanta)	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu
Liczba zrealizowanych konsultacji psychologa	100 % (2 konsultacje psychologa)	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu
Liczba osób objętych opieką zespołu	Co najmniej 2 osoby	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu
Wyposażenie zespołu w drobny sprzęt medyczny	100%	Kontrola przebiegu projektu / Dokumentacja projektu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

NZOZ Hospicjum Domowe KOLORY zostało wpisane do rejestru podmiotów leczniczych w grudniu 2015 roku, a w marcu 2016 roku rozpoczęło działalność leczniczą. Od początku istnienia hospicjum wszystkie koszty pokrywają fundusze uzyskane od darczyńców oraz dotacje. Od listopada 2016 roku Stowarzyszenie KOLORY posiada status organizacji pożytku publicznego. Całkowita liczba osób objętych opieką systematycznie rośnie.

Od 2017 roku pozyskujemy fundusze od Urzędu Miasta Leszna na realizację zadań publicznych w ramach projektów w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

Od 2019 roku realizujemy projekty współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego w zakresie konsultacji paliatywno-hospicyjnych dla mieszkańców Leszna i okolic.

Od 2019 roku realizujemy projekty współfinansowane ze środków gmin ościennych: Świąciechowy, w zakresie opieki paliatywno-hospicyjnej dla mieszkańców tych gmin.

Od 2020 roku realizuje projekty współfinansowane ze środków gmin Lipno.

W 2020 roku realizowaliśmy projekt współfinansowany ze środków gminy Osieczna (mały grant).

Od lipca 2020 roku Stowarzyszenie KOLORY realizuje jako partner projekt pod nazwą „Środowiskowe Centrum Wsparcia Osób Starszych w Mieście Leszno” (projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020). W ramach projektu oferuje usługi hospicjum domowego działającego na terenie Miasta Leszna.

Od sierpnia 2022 roku do lipca 2023 roku realizowaliśmy projekt grantowy "Skalowanie innowacji społecznej Opieka domowa na terenach wiejskich", współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

W ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia od 1 października 2022 roku oferujemy kompleksowe wsparcie zespołu Hospicjum Domowego „KOLORY” 12 pacjentom zamieszkującym teren powiatu leszczyńskiego.

Opieka paliatywna wymaga interdyscyplinarnej współpracy – musi być oparta na pracy zespołowej różnych fachowców. Trzon zespołu stanowią wykwalifikowani lekarze i pielęgniarki doświadczeni w sprawowaniu opieki paliatywno-hospicyjnej. Osoby związane z Hospicjum Domowym "KOLORY" posiadają wysokie kwalifikacje zawodowe oraz wieloletnie doświadczenie w pracy z pacjentami i ich rodzinami. Członkowie zespołu cechują się empatią i umiejętnością komunikacji interpersonalnej, pozwalającej na rozpoznanie, rozumienie i właściwe reagowanie na cierpienia emocjonalne i duchowe chorych i ich rodzin.

Zespół Hospicjum Domowego „KOLORY” składa się z:

- lekarzy posiadających wieloletnie doświadczenie w pracy w hospicjum domowym;
- pielęgniarek posiadających wieloletnie doświadczenie w pracy w hospicjum domowym;
- doświadczonych w pracy w hospicjum fizjoterapeutów;
- dyplomowanego psychologa, psychoterapeuty.

Zasoby kadrowe do organizacji działań w ramach Stowarzyszenia "KOLORY" oraz Hospicjum Domowego "KOLORY": zatrudniona przez Stowarzyszenie osoba na stanowisku specjalisty ds. administracyjnych – doświadczenie biurowo-administracyjne (m.in. w rozliczaniu i obsłudze projektów oraz w działaniach dotyczących organizacji pozarządowych).

NZOZ Hospicjum Domowe "KOLORY" dysponuje sprzętem medycznym kierując się wymogami ustawowymi w zakresie domowej opieki hospicyjnej. Podstawa prawna: " Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29 października 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu opieki paliatywnej i hospicyjnej" Dz.U. 2013 poz. 1347.

Posiadamy: przenośny aparat EKG oraz USG, koncentratory tlenu, pompy infuzyjne, ssaki, materace przeciwoleżynowe, kule, laski, balkoniki, chodziki, wózki inwalidzkie, przenośne toalety, inhalatory, glukometry, aparaty do mierzenia ciśnienia, stojaki na kroplówki.

Lekarze i pielęgniarki dysponują, neseserami wyposażonymi w odpowiedni sprzęt medyczny oraz inne materiały medyczne - zgodnie z wymogami ustawy.

Kalkulacje uwzględnione w kosztorysie, opierające się na rodzaju miary jakim jest osobodzień, są powszechnie stosowane przy rozliczaniu usług hospicyjnych.

Przedstawiony przez nas kosztorys wynika ze stawek jakie oferuje NFZ na podstawie wyceny Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji za osobodzień w hospicjum domowym. Obejmuje koszty: lekarza, pielęgniarki, rehabilitanta, psychologa, badań, wypożyczenia sprzętu medycznego, transportu medycznego. Podział kosztów w ramach stawki za osobodzień opieki hospicjum domowego jest indywidualną decyzją podmiotu leczniczego posiadającego kontrakt z NFZ.

Wycena usług hospicjum domowego wiąże się z ich wąską i unikalną specyfiką. Personel hospicjum domowego posiada wysokie kwalifikacje. Dostępność specjalistów z tej dziedziny w naszym rejonie jest mała. Wiąże się to z niskim finansowaniem usług oraz indywidualnością tej dyscypliny (praca z osobami umierającymi).

Warto zwrócić uwagę na fakt gotowości zespołu do pomocy pacjentowi - dostępność 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, oraz dojazd zespołu do miejsca zamieszkania pacjenta. Z uwagi na poważny stan chorego, częstą dezinformację oraz bezradność opiekunów wizyta nie ma limitu czasowego (jej długość zależy od stanu oraz potrzeb chorego oraz potrzeb opiekunów).

W kosztorysie uwzględniamy 180 osobodni – np. jeden pacjent pod opieką zespołu przez 90 dni.

Koszt opieki lekarskiej to 25 zł za osobodzień, koszt opieki pielęgniarskiej to 25 zł za osobodzień.

W przypadku wyceny konsultacji rehabilitanta oraz psychologa: cena 160 zł obejmuje dojazd do pacjenta oraz wizytę.

Konsultacja trwa średnio 1 godzinę. Specjaliści pracują zarówno z pacjentem, jak i z rodziną/opiekunami. Konsultacje te są przeprowadzane tylko w przypadku zalecenia lekarza prowadzącego oraz za zgodą chorych i opiekunów.

Opieka lekarska: $180 \times 25 \text{ zł} = 4\,500,00 \text{ zł}$ (dotacja).

Opieka pielęgniarska: $180 \times 25 \text{ zł} = 4\,500,00 \text{ zł}$ (dotacja).

Opieka rehabilitanta: $4 \times 160 \text{ zł} = 640 \text{ zł}$ (dotacja).

Opieka psychologa: $2 \times 160 \text{ zł} = 320 \text{ zł}$ (wkład własny finansowy).

Zakup drobnego sprzętu medycznego: 500,00 zł: 360 zł (dotacja) + 140 zł (wkład własny finansowy).

Obsługa administracyjna projektu: 10 godzin \times 30 zł = 300 zł (wkład własny osobowy – wolontariat).

Realizacja projektu będzie odbywać się zgodnie z zaleceniami Ministra Rodziny i polityki Społecznej, Ministra Zdrowia oraz z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego.

W sytuacji stanu zagrożenia epidemicznego w NZOZ Hospicjum Domowym KOLORY prowadzone są stosowne procedury (m.in. stosowanie środków ochrony osobistej, przeprowadzanie wywiadu epidemiologicznego przed wizytami).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opieka lekarska	4.500,00 zł	4.500,00 zł	0,00 zł
2.	Opieka pielęgniarska	4.500,00 zł	4.500,00 zł	0,00 zł
3.	Opieka rehabilitanta	640,00 zł	640,00 zł	0,00 zł
4.	Opieka psychologa	320,00 zł	0,00 zł	320,00 zł
5.	Zakup drobnego sprzętu medycznego	500,00 zł	360,00 zł	140,00 zł
6.	Obsługa administracyjna - wolontariat	300,00 zł	0,00 zł	300,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.760,00 zł	10.000,00 zł	760,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Sebastian Werner – Prezes Stowarzyszenia „KOLORY”

Data: 07.09.2023 r.



Joanna Ossowska – Skarbnik Stowarzyszenia „KOLORY”



Stowarzyszenie „KOLORY”
64-100 Leszno, ul. Zamenhofska 48
NIP: 6972272203 REGON: 301342839
KRS: 0000348075

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)